777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2015            № 518
г. Нижние Серги

О внесении изменений в  список избирательных участков (участков референдума) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей по всем выборам (референдумам) на территории Нижнесергинского муниципального района, утвержденный   постановлением  администрации Нижнесергинского муниципального района о 21.12.2012 №1092 «Об образовании избирательных участков (участков референдума) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах (референдумах) на территории Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 15.09.2015 № 462)
В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2,7 статьи 42 Избирательного кодекса Свердловской области, Уставом Нижнесергинского муниципального района, по согласованию с Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссией,  принимая во внимание письмо главы Михайловского муниципального образования от 19.10.2015 «О переносе избирательного участка № 589»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в список избирательных участков (участков референдума) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей по всем выборам (референдумам) на территории Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района о 21.12.2012 №1092 «Об образовании избирательных участков (участков референдума) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах (референдумах) на территории Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 15.09.2015 № 462) следующие изменения:

1.1. Центр избирательного участка №589 изложить в новой редакции:
	589
	с. Аракаево
ул. Молодежная, д.14А
 МУК «Национальный культурный комплекс с.Аракаево»

	 с. Аракаево

	311

        2. Опубликовать данное постановление в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и обнародовать путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации  Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Нижнесергинского муниципального района Л.В.Руденко.
Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района                                       В.А. Сычев